EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 015/2020 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Campo Maior - PI. CONTRATO nº 037/2020. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24,

inciso II, §1° da Lei nº 8.666/93. OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (LANCHE) PARA CURSOS,

TREINAMENTOS E EVENTOS, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo

Maior - PI. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade 02.15.01; elemento de despesa:

33.90.39; FONTE DE RECURSOS: Próprios. VALOR DO CONTRATO: R$

22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA: Da data de assinatura do

contrato até 31/12/2020. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Campo Maior - PI (CNPJ nº 05.514.609/0001-00), representado por seu Diretor, Sr.

Francisco José de Sousa e SAMMYA BONA BUFFET (CNPJ nº 18.743.270/0001-58).

Campo Maior - PI, 27 de fevereiro de 2020.

Publique-se.

Francisco José de Sousa

Diretor - SAAE/CM-PI

OBS: Este extrato de contrato foi publicado na edição IVXXII do Diário Oficial dos

Municípios do Piaui, no dia 03/03/2020.